ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

小さくても確かな効き目－屋外作業時に便利な、携帯用電池式蚊とり

おでかけカトリスＰＲＯ Ｎ ４０日セット 防除用医薬部外品 新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)は、電池式蚊取り「おでかけカトリスＰＲＯ Ｎ ４０日セット」

を新発売いたします。

携帯に便利な電池式蚊とりとして好評いただいている、蚊に効く「おでかけカトリス」に、屋外での“使い

やすさ”をよりアップさせる為、簡単につけ外しができる迷彩柄のアジャスターベルトを付けました。ベル

トで腕など体にぴったりフィットするので、屋外の様々な活動での使用に最適です。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

① 羽根つきカートリッジが回転し、遠心力と攪拌気流の二つの力で効き目がしっかり拡がる当社独自

の薬剤揮散システムで、安定した効力が持続します。

② 腕や腰につけられる迷彩柄ベルト付きです。作業時もフィットして、邪魔になりません。

製   品   名 おでかけカトリスＰＲＯ Ｎ ４０日セット

カ テ ゴ リ－ 電池式蚊とり

適 用 害 虫 蚊成虫

容        量
器具１個 、 薬剤カートリッジ１個、

単４アルカリ乾電池２本 、迷彩柄ベルト

希望小売価格(消費税別) オープン価格

発 売 地 域：場 所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 １日

かくはん

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

商 品 写 真

おでかけカトリスＰＲＯ Ｎ 4０日セット

器具カバー

器具本体

カートリッジ

攪拌効果

通気層（三次元のメッシュを形成）

<断面イメージ図>

金金鳥鳥独独自自のの薬薬剤剤揮揮散散シシスステテムム

おおででかかけけカカトトリリススのの 効効きき目目がが拡拡ががるるししくくみみ

薬剤カートリッジ自身が回転

「遠心力」と「攪拌気流」のダブル効果で

薬剤がしっかり拡散

有効成分が効率よく拡がり、安定した効果が持続します

腕や腰に

屋外作業に最適です